
17.Harz-Cup-MTBO 28.04.2019  Quarmbeck So 28.04.2019 18:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Stnr Name Jg Verein Pkt Zeit Str Erg

Herren  (29) 21 P  365 Pkt 3:00:00

1 66 Huster, Mark 77 SV Sachsen 90 Werdau 310 3:01:23 -2 308
103(10) 104(15) 107(10) 109(15) 115(15) 116(35) 121(25) 120(20) 119(25) 118(20) 117(25) 110(25) 105(15) 111(20) 112(15) 113(15) 106(5)

8:35 15:31 25:28 37:00 46:38 55:44 1:09:36 1:28:46 1:42:26 1:48:33 2:03:08 2:11:45 2:22:49 2:35:45 2:45:34 2:49:49 2:59:23
8:35 6:56 9:57 11:32 9:38 9:06 13:52 19:10 13:40 6:07 14:35 8:37 11:04 12:56 9:49 4:15 9:34
Ziel

3:01:23
2:00

2 73 Albert, Denny 85 SV Sachsen 90 Werdau 295 2:54:54 295
107(10) 115(15) 116(35) 121(25) 114(15) 120(20) 113(15) 112(15) 119(25) 118(20) 117(25) 110(25) 105(15) 101(15) 102(15) 106(5) Ziel

5:45 16:58 25:52 40:32 52:45 1:02:15 1:17:52 1:28:58 1:38:13 1:47:47 2:02:08 2:12:13 2:21:34 2:32:18 2:39:22 2:52:48 2:54:54
5:45 11:13 8:54 14:40 12:13 9:30 15:37 11:06 9:15 9:34 14:21 10:05 9:21 10:44 7:04 13:26 2:06

3 31 Richter, Justus 91 USG Chemnitz 285 2:54:03 285
106(5) 108(10) 109(15) 115(15) 116(35) 121(25) 114(15) 120(20) 113(15) 111(20) 118(20) 119(25) 117(25) 110(25) 105(15) Ziel

1:37 6:38 18:36 26:04 35:28 50:49 1:06:38 1:18:40 1:33:56 1:45:38 1:59:08 2:05:52 2:23:24 2:32:17 2:41:28 2:54:03
1:37 5:01 11:58 7:28 9:24 15:21 15:49 12:02 15:16 11:42 13:30 6:44 17:32 8:53 9:11 12:35

4 59 Anders, Sebastian 84 ESV Bitterfeld 290 3:04:01 -5 285
107(10) 115(15) 116(35) 121(25) 120(20) 119(25) 118(20) 117(25) 110(25) 111(20) 105(15) 101(15) 102(15) 103(10) 104(15) Ziel

5:53 19:04 27:47 43:54 1:00:19 1:12:12 1:19:43 1:34:59 1:43:54 2:00:29 2:09:05 2:19:52 2:25:59 2:42:01 2:49:04 3:04:01
5:53 13:11 8:43 16:07 16:25 11:53 7:31 15:16 8:55 16:35 8:36 10:47 6:07 16:02 7:03 14:57
*145
0.00

5 60 Heß, Hendrik 78 USV TU Dresden 285 3:02:47 -3 282
103(10) 104(15) 107(10) 109(15) 115(15) 116(35) 121(25) 120(20) 119(25) 112(15) 118(20) 117(25) 110(25) 113(15) 108(10) 106(5) Ziel

8:50 15:41 26:20 36:48 43:05 52:16 1:06:26 1:27:01 1:40:09 1:50:07 2:00:05 2:17:19 2:29:03 2:48:06 2:54:47 3:00:35 3:02:47
8:50 6:51 10:39 10:28 6:17 9:11 14:10 20:35 13:08 9:58 9:58 17:14 11:44 19:03 6:41 5:48 2:12

6 56 Schmitt, Thomas 82 ESV Dresden 270 2:51:30 270
108(10) 109(15) 115(15) 116(35) 121(25) 120(20) 119(25) 118(20) 117(25) 110(25) 111(20) 112(15) 113(15) 106(5) Ziel

5:06 14:43 21:13 29:53 45:05 1:04:56 1:20:35 1:29:18 1:47:21 1:56:22 2:20:07 2:33:11 2:37:49 2:48:51 2:51:30
5:06 9:37 6:30 8:40 15:12 19:51 15:39 8:43 18:03 9:01 23:45 13:04 4:38 11:02 2:39

7 14 Pilz, Mark 76 SV Sachsen 90 Werdau 275 3:04:33 -5 270
108(10) 109(15) 114(15) 115(15) 116(35) 121(25) 120(20) 113(15) 112(15) 111(20) 118(20) 119(25) 117(25) 105(15) 106(5) Ziel

5:18 18:18 28:13 35:02 43:55 1:00:45 1:20:59 1:34:47 1:46:56 1:53:18 2:07:23 2:16:43 2:35:50 2:49:40 3:01:00 3:04:33
5:18 13:00 9:55 6:49 8:53 16:50 20:14 13:48 12:09 6:22 14:05 9:20 19:07 13:50 11:20 3:33

8 62 Opitz, Eik 78 kein Verein 250 3:02:41 -3 247
108(10) 109(15) 114(15) 115(15) 116(35) 121(25) 120(20) 119(25) 118(20) 117(25) 110(25) 105(15) 106(5) Ziel

8:41 21:39 36:55 46:45 56:57 1:15:55 1:39:13 1:55:19 2:05:21 2:23:01 2:35:06 2:48:54 3:00:35 3:02:41
8:41 12:58 15:16 9:50 10:12 18:58 23:18 16:06 10:02 17:40 12:05 13:48 11:41 2:06

9 50 Schütze, Mirko 72 OLV Potsdam 245 2:47:16 245
107(10) 116(35) 115(15) 121(25) 114(15) 120(20) 119(25) 118(20) 117(25) 110(25) 105(15) 108(10) 106(5) Ziel

6:44 23:22 31:52 49:14 1:07:30 1:19:15 1:33:54 1:45:11 2:01:56 2:12:23 2:25:59 2:36:43 2:44:30 2:47:16
6:44 16:38 8:30 17:22 18:16 11:45 14:39 11:17 16:45 10:27 13:36 10:44 7:47 2:46

10 87 Waldhauer O./ Rosenau R. WalRos 235 2:59:39 235
108(10) 109(15) 115(15) 116(35) 121(25) 120(20) 119(25) 118(20) 117(25) 110(25) 105(15) 106(5) Ziel

5:47 18:36 27:14 36:25 57:21 1:20:46 1:39:30 1:54:15 2:13:12 2:24:57 2:39:04 2:57:15 2:59:39
5:47 12:49 8:38 9:11 20:56 23:25 18:44 14:45 18:57 11:45 14:07 18:11 2:24

11 72 Uhlemann, Ulf 79 ESV Dresden 230 2:53:44 230
107(10) 115(15) 116(35) 121(25) 120(20) 119(25) 118(20) 117(25) 110(25) 105(15) 108(10) 106(5) Ziel *145

9:16 25:14 37:34 57:14 1:23:29 1:41:48 1:53:57 2:10:43 2:21:14 2:32:03 2:43:38 2:51:10 2:53:44 0.00
9:16 15:58 12:20 19:40 26:15 18:19 12:09 16:46 10:31 10:49 11:35 7:32 2:34

12 99 Schewe F./ Quetschke M. MaFa Orientierungs-Craft 230 3:01:53 -2 228
108(10) 109(15) 115(15) 116(35) 121(25) 120(20) 119(25) 118(20) 111(20) 112(15) 113(15) 107(10) 106(5) Ziel

5:25 19:07 32:09 42:02 1:03:14 1:26:51 1:43:56 1:57:24 2:06:55 2:21:04 2:32:47 2:50:52 2:59:44 3:01:53
5:25 13:42 13:02 9:53 21:12 23:37 17:05 13:28 9:31 14:09 11:43 18:05 8:52 2:09

13 8 Reichel, Peter 80 ESV Dresden 225 2:54:37 225
107(10) 115(15) 116(35) 121(25) 120(20) 119(25) 118(20) 111(20) 113(15) 114(15) 109(15) 108(10) Ziel

7:10 23:25 34:29 54:27 1:19:44 1:34:59 1:44:55 1:54:31 2:06:06 2:27:51 2:37:53 2:48:42 2:54:37
7:10 16:15 11:04 19:58 25:17 15:15 9:56 9:36 11:35 21:45 10:02 10:49 5:55

14 44 Hartung, Thomas 72 SV Sachsen 90 Werdau 245 3:07:56 -20 225
107(10) 116(35) 121(25) 120(20) 119(25) 118(20) 117(25) 110(25) 111(20) 113(15) 114(15) 108(10) Ziel

6:22 24:05 41:36 59:19 1:15:05 1:24:39 1:42:52 1:52:10 2:16:09 2:26:51 2:50:06 3:01:33 3:07:56
6:22 17:43 17:31 17:43 15:46 9:34 18:13 9:18 23:59 10:42 23:15 11:27 6:23

15 63 Plötz, Andre OLV Potsdam 215 2:38:06 215
107(10) 116(35) 121(25) 115(15) 114(15) 120(20) 119(25) 118(20) 111(20) 113(15) 108(10) 106(5) Ziel

10:31 30:56 52:58 1:02:10 1:15:51 1:31:53 1:50:10 2:00:00 2:09:54 2:21:36 2:30:29 2:35:39 2:38:06
10:31 20:25 22:02 9:12 13:41 16:02 18:17 9:50 9:54 11:42 8:53 5:10 2:27

16 40 Becherer, Robert 89 ESV Bitterfeld 200 2:56:40 200
106(5) 108(10) 109(15) 115(15) 116(35) 107(10) 104(15) 103(10) 102(15) 101(15) 105(15) 110(25) 113(15) Ziel

1:33 6:42 21:17 29:55 40:04 54:30 1:07:30 1:17:17 1:40:43 1:47:16 2:01:06 2:22:48 2:46:22 2:56:40
1:33 5:09 14:35 8:38 10:09 14:26 13:00 9:47 23:26 6:33 13:50 21:42 23:34 10:18

17 30 Röhner, Uwe 72 SV IHW Alex 78 Berlin 250 3:14:24 -75 175
107(10) 116(35) 115(15) 121(25) 120(20) 119(25) 112(15) 111(20) 118(20) 117(25) 110(25) 105(15) Ziel

8:21 27:33 36:46 53:41 1:15:44 1:31:07 1:41:08 1:49:16 2:12:23 2:32:59 2:45:53 2:58:37 3:14:24
8:21 19:12 9:13 16:55 22:03 15:23 10:01 8:08 23:07 20:36 12:54 12:44 15:47

18 101 Knauft, Benjamin - 160 2:55:55 160
107(10) 104(15) 115(15) 116(35) 121(25) 114(15) 120(20) 119(25) Ziel

7:57 22:33 55:24 1:07:13 1:29:02 1:54:58 2:11:21 2:30:27 2:55:55
7:57 14:36 32:51 11:49 21:49 25:56 16:23 19:06 25:28

19 22 Baum, Martin 79 ESV Dresden 155 2:40:01 155
104(15) 103(10) 107(10) 115(15) 116(35) 121(25) 114(15) 109(15) 108(10) 106(5) Ziel

20:30 30:20 45:24 1:07:19 1:17:54 1:46:15 2:08:38 2:18:00 2:28:16 2:36:23 2:40:01
20:30 9:50 15:04 21:55 10:35 28:21 22:23 9:22 10:16 8:07 3:38

20 37 Beninca, Steven 73 SV Sachsen 90 Werdau 155 2:42:27 155
102(15) 101(15) 105(15) 111(20) 112(15) 113(15) 114(15) 115(15) 109(15) 108(10) 106(5) Ziel

19:33 25:57 45:21 1:07:11 1:22:04 1:32:35 2:03:40 2:12:19 2:20:37 2:32:44 2:39:29 2:42:27
19:33 6:24 19:24 21:50 14:53 10:31 31:05 8:39 8:18 12:07 6:45 2:58

21 105 Wissing R./ Peter U. Die Frösche 150 2:59:32 150
107(10) 103(10) 104(15) 116(35) 115(15) 121(25) 114(15) 113(15) 108(10) Ziel

8:07 23:40 33:25 1:19:40 1:33:13 1:54:45 2:16:29 2:41:16 2:53:17 2:59:32
8:07 15:33 9:45 46:15 13:33 21:32 21:44 24:47 12:01 6:15



17.Harz-Cup-MTBO 28.04.2019  Quarmbeck So 28.04.2019 18:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Stnr Name Jg Verein Pkt Zeit Str Erg

Herren  (29) 21 P  365 Pkt 3:00:00 (Forts.)

1 66 Huster, Mark 77 SV Sachsen 90 Werdau 310 3:01:23 -2 308

22 97 Fischer C./ Fischer F. Wissenschaft Quedlinburg 145 2:57:22 145
107(10) 103(10) 104(15) 116(35) 115(15) 114(15) 109(15) 113(15) 108(10) 106(5) Ziel

12:43 30:49 42:35 1:29:58 1:52:34 2:06:38 2:17:50 2:35:21 2:45:40 2:54:09 2:57:22
12:43 18:06 11:46 47:23 22:36 14:04 11:12 17:31 10:19 8:29 3:13

23 32 Kindermann, Mike OL-Team Wehrsdorf 130 2:47:25 130
103(10) 104(15) 107(10) 109(15) 115(15) 114(15) 120(20) 113(15) 108(10) 106(5) Ziel

10:27 23:53 40:11 59:39 1:14:22 1:30:34 1:48:23 2:22:49 2:34:56 2:44:30 2:47:25
10:27 13:26 16:18 19:28 14:43 16:12 17:49 34:26 12:07 9:34 2:55

24 106 Denecke, Jens - 125 2:59:08 125
108(10) 109(15) 121(25) 119(25) 118(20) 112(15) 113(15) Ziel

7:38 20:41 49:42 1:56:27 2:13:06 2:29:13 2:47:43 2:59:08
7:38 13:03 29:01 1:06:45 16:39 16:07 18:30 11:25

25 1 Dethloff, Sebastian 78 OL-Team Wehrsdorf 120 2:37:48 120
107(10) 104(15) 103(10) 102(15) 101(15) 105(15) 110(25) 108(10) 106(5) Ziel

7:51 28:16 39:30 1:01:36 1:13:54 1:25:39 1:48:31 2:14:32 2:35:17 2:37:48
7:51 20:25 11:14 22:06 12:18 11:45 22:52 26:01 20:45 2:31

26 94 Utermark C./ Peschel T.. Deisterfuchs 95 2:32:45 95
105(15) 111(20) 112(15) 113(15) 109(15) 108(10) 106(5) Ziel

15:19 40:31 1:06:35 1:39:20 1:57:52 2:20:34 2:28:17 2:32:45
15:19 25:12 26:04 32:45 18:32 22:42 7:43 4:28

27 85 Beate, Jörg MTB Team Deisterfuchs 95 2:37:43 95
105(15) 111(20) 112(15) 113(15) 109(15) 108(10) 106(5) Ziel

20:26 45:25 1:11:52 1:43:54 2:03:12 2:25:18 2:33:11 2:37:43
20:26 24:59 26:27 32:02 19:18 22:06 7:53 4:32

28 88 Mund S./ Schiergott K. Quarmbecker Ur-Helden 170 3:14:18 -75 95
107(10) 115(15) 116(35) 121(25) 120(20) 119(25) 118(20) 111(20) Ziel

7:29 25:00 36:10 1:00:33 1:24:20 1:53:23 2:16:49 2:26:05 3:14:18
7:29 17:31 11:10 24:23 23:47 29:03 23:26 9:16 48:13

29 90 Tröster J./ Pyka S. SV PyTrö 80 2:38:15 80
106(5) 101(15) 102(15) 103(10) 104(15) 107(10) 108(10) Ziel

4:04 26:58 40:10 1:14:32 1:34:19 1:57:37 2:27:25 2:38:15
4:04 22:54 13:12 34:22 19:47 23:18 29:48 10:50

Damen  (14) 21 P  365 Pkt 3:00:00

1 65 Dannowski, Anke 78 ESV Dresden 270 2:58:16 270
103(10) 104(15) 107(10) 109(15) 114(15) 115(15) 116(35) 121(25) 120(20) 119(25) 118(20) 112(15) 111(20) 113(15) 108(10) 106(5) Ziel

9:33 20:41 32:46 46:41 59:51 1:06:57 1:18:08 1:35:46 1:59:55 2:13:43 2:22:12 2:29:01 2:35:58 2:45:02 2:51:45 2:56:02 2:58:16
9:33 11:08 12:05 13:55 13:10 7:06 11:11 17:38 24:09 13:48 8:29 6:49 6:57 9:04 6:43 4:17 2:14

*145
0.00

2 54 von Gaza, Anke 71 OLV Uslar 225 3:00:36 -1 224
107(10) 116(35) 115(15) 121(25) 120(20) 119(25) 118(20) 111(20) 112(15) 113(15) 109(15) 108(10) Ziel *145

8:16 28:14 39:14 59:32 1:20:01 1:37:54 1:47:45 2:00:45 2:16:45 2:22:42 2:42:21 2:53:08 3:00:36 0.00
8:16 19:58 11:00 20:18 20:29 17:53 9:51 13:00 16:00 5:57 19:39 10:47 7:28

3 76 Pfuhl, Gerit 79 USV TU Dresden 205 2:53:24 205
103(10) 104(15) 107(10) 115(15) 116(35) 121(25) 114(15) 113(15) 112(15) 111(20) 105(15) 108(10) 106(5) Ziel

12:20 26:53 41:10 1:02:12 1:11:26 1:30:51 1:46:33 2:02:45 2:14:37 2:23:26 2:33:39 2:44:51 2:50:55 2:53:24
12:20 14:33 14:17 21:02 9:14 19:25 15:42 16:12 11:52 8:49 10:13 11:12 6:04 2:29

4 46 Bader, Anne 84 Post SV Dresden 200 2:57:41 200
107(10) 104(15) 103(10) 102(15) 101(15) 105(15) 110(25) 117(25) 119(25) 112(15) 113(15) 108(10) 106(5) Ziel

6:55 20:21 29:54 49:49 55:50 1:11:17 1:31:34 2:00:56 2:23:02 2:33:00 2:39:18 2:47:49 2:53:43 2:57:41
6:55 13:26 9:33 19:55 6:01 15:27 20:17 29:22 22:06 9:58 6:18 8:31 5:54 3:58

5 21 Schneider, Julia 85 USG Chemnitz 200 3:02:14 -3 197
107(10) 109(15) 115(15) 116(35) 121(25) 120(20) 119(25) 112(15) 113(15) 105(15) 108(10) Ziel

11:55 29:55 40:56 53:23 1:14:21 1:51:20 2:12:07 2:23:09 2:29:01 2:43:31 2:55:29 3:02:14
11:55 18:00 11:01 12:27 20:58 36:59 20:47 11:02 5:52 14:30 11:58 6:45

6 74 Baumbach, Heidi 63 Eisleber RC Mansfelder Land 175 2:57:55 175
109(15) 115(15) 116(35) 121(25) 120(20) 119(25) 118(20) 111(20) Ziel

16:52 29:33 42:21 1:08:09 1:36:00 2:01:52 2:28:38 2:37:54 2:57:55
16:52 12:41 12:48 25:48 27:51 25:52 26:46 9:16 20:01

7 77 Ritter, Anke SV TU Ilmenau 155 3:01:34 -2 153
103(10) 104(15) 107(10) 116(35) 115(15) 109(15) 114(15) 113(15) 105(15) 108(10) Ziel *145 *116

12:25 24:27 43:18 1:10:00 1:25:16 1:37:29 1:54:21 2:25:10 2:40:16 2:54:50 3:01:34 0.00 1:10:03
12:25 12:02 18:51 26:42 15:16 12:13 16:52 30:49 15:06 14:34 6:44

8 58 Dörries, Tina 68 OLV Potsdam 110 2:37:36 110
107(10) 104(15) 103(10) 102(15) 101(15) 105(15) 108(10) 109(15) 106(5) Ziel

8:38 26:26 42:07 1:13:37 1:22:30 1:40:08 1:57:19 2:14:46 2:34:41 2:37:36
8:38 17:48 15:41 31:30 8:53 17:38 17:11 17:27 19:55 2:55

9 4 Lucassen, Ute 70 ESV Dresden 110 2:48:48 110
106(5) 108(10) 113(15) 114(15) 115(15) 109(15) 107(10) 104(15) 103(10) Ziel

4:58 12:10 31:46 1:02:08 1:17:47 1:31:43 1:51:42 2:09:11 2:32:17 2:48:48
4:58 7:12 19:36 30:22 15:39 13:56 19:59 17:29 23:06 16:31

10 68 Dähnn, Bianca 65 MTK Bad Harzburg 105 3:01:09 -2 103
107(10) 115(15) 116(35) 104(15) 103(10) 101(15) 106(5) Ziel

10:22 35:32 54:45 1:38:55 1:55:21 2:30:16 2:54:50 3:01:09
10:22 25:10 19:13 44:10 16:26 34:55 24:34 6:19

11 29 Spehr, Uta 63 TuS Karlsruhe-Rüppurr 95 2:53:53 95
107(10) 104(15) 103(10) 102(15) 101(15) 105(15) 109(15) Ziel

12:14 30:18 42:54 1:15:46 1:30:59 1:52:42 2:26:33 2:53:53
12:14 18:04 12:36 32:52 15:13 21:43 33:51 27:20

12 89 Tröster N./ Henschel J. OMG 80 2:38:17 80
106(5) 101(15) 102(15) 103(10) 104(15) 107(10) 108(10) Ziel

3:33 27:09 40:18 1:14:57 1:33:57 1:56:58 2:27:51 2:38:17
3:33 23:36 13:09 34:39 19:00 23:01 30:53 10:26



17.Harz-Cup-MTBO 28.04.2019  Quarmbeck So 28.04.2019 18:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Stnr Name Jg Verein Pkt Zeit Str Erg

Damen  (14) 21 P  365 Pkt 3:00:00 (Forts.)

1 65 Dannowski, Anke 78 ESV Dresden 270 2:58:16 270

13 47 Olschowski, Beata 63 OLV Steinberg 50 2:12:03 50
107(10) 104(15) 103(10) 106(5) 108(10) Ziel

12:40 42:13 1:05:43 1:51:11 2:02:12 2:12:03
12:40 29:33 23:30 45:28 11:01 9:51

14 53 Schönfeld, Ute 67 SV TU Ilmenau 85 3:52:45 -85 0
107(10) 115(15) 116(35) 121(25) Ziel *145

8:07 26:04 38:27 59:12 3:52:45 0.00
8:07 17:57 12:23 20:45 2:53:33

Senioren  (29) 21 P  365 Pkt 3:00:00

1 39 Dube-Spuhn, Michael 66 TSV Karlshorst 270 2:59:20 270
103(10) 104(15) 107(10) 109(15) 115(15) 116(35) 121(25) 114(15) 120(20) 119(25) 118(20) 112(15) 111(20) 113(15) 108(10) 106(5) Ziel

9:39 17:38 29:36 42:03 49:24 59:07 1:16:44 1:35:10 1:47:31 2:04:59 2:15:21 2:23:06 2:32:24 2:44:02 2:51:54 2:56:49 2:59:20
9:39 7:59 11:58 12:27 7:21 9:43 17:37 18:26 12:21 17:28 10:22 7:45 9:18 11:38 7:52 4:55 2:31

2 41 Junghanß, Jens 68 OL-Team Wehrsdorf 265 2:47:42 265
107(10) 115(15) 116(35) 121(25) 120(20) 119(25) 112(15) 111(20) 118(20) 117(25) 110(25) 105(15) 108(10) 106(5) Ziel

6:41 19:38 28:47 48:50 1:06:08 1:21:20 1:30:39 1:38:38 1:52:51 2:09:43 2:19:31 2:30:49 2:41:08 2:45:33 2:47:42
6:41 12:57 9:09 20:03 17:18 15:12 9:19 7:59 14:13 16:52 9:48 11:18 10:19 4:25 2:09

3 45 Leibiger, Jens 59 Post SV Dresden 265 2:54:20 265
107(10) 116(35) 115(15) 121(25) 114(15) 120(20) 119(25) 118(20) 117(25) 110(25) 111(20) 113(15) 108(10) 106(5) Ziel

6:26 24:24 33:45 49:06 1:02:36 1:16:14 1:31:39 1:40:26 1:55:36 2:06:20 2:28:29 2:39:08 2:46:21 2:51:54 2:54:20
6:26 17:58 9:21 15:21 13:30 13:38 15:25 8:47 15:10 10:44 22:09 10:39 7:13 5:33 2:26

4 42 Sonnenberg, Sergej 56 Osnabrücker TB 265 2:56:35 265
107(10) 115(15) 116(35) 121(25) 120(20) 119(25) 112(15) 111(20) 118(20) 117(25) 110(25) 105(15) 108(10) 106(5) Ziel

6:30 19:37 29:45 48:53 1:07:25 1:21:29 1:30:48 1:38:46 1:54:32 2:13:14 2:24:07 2:36:36 2:48:28 2:54:00 2:56:35
6:30 13:07 10:08 19:08 18:32 14:04 9:19 7:58 15:46 18:42 10:53 12:29 11:52 5:32 2:35

5 49 Struckmann, Jens 66 Braunschweiger MTV 260 2:58:24 260
107(10) 109(15) 114(15) 115(15) 116(35) 121(25) 120(20) 119(25) 118(20) 117(25) 110(25) 105(15) 108(10) 106(5) Ziel

6:31 19:30 30:41 36:53 47:26 1:04:38 1:27:06 1:47:23 1:56:04 2:13:11 2:22:41 2:36:32 2:49:09 2:54:18 2:58:24
6:31 12:59 11:11 6:12 10:33 17:12 22:28 20:17 8:41 17:07 9:30 13:51 12:37 5:09 4:06

6 51 Männel, Harald 55 OL-Team Wehrsdorf 260 3:01:52 -2 258
107(10) 115(15) 116(35) 121(25) 120(20) 119(25) 118(20) 117(25) 110(25) 111(20) 112(15) 113(15) 108(10) Ziel

7:03 19:54 29:59 47:22 1:06:13 1:22:27 1:30:22 1:47:27 1:57:00 2:20:39 2:34:00 2:39:05 2:52:13 3:01:52
7:03 12:51 10:05 17:23 18:51 16:14 7:55 17:05 9:33 23:39 13:21 5:05 13:08 9:39

7 55 Porstmann, Roberto 61 ESV Dresden 245 2:49:23 245
107(10) 116(35) 115(15) 114(15) 120(20) 119(25) 112(15) 111(20) 118(20) 117(25) 110(25) 105(15) 106(5) Ziel

7:10 26:11 35:53 46:50 1:00:09 1:16:25 1:25:36 1:33:42 1:49:40 2:12:01 2:22:24 2:33:12 2:46:53 2:49:23
7:10 19:01 9:42 10:57 13:19 16:16 9:11 8:06 15:58 22:21 10:23 10:48 13:41 2:30

8 34 Kassau, Thomas 69 ESV Dresden 245 2:52:46 245
107(10) 109(15) 115(15) 116(35) 121(25) 114(15) 120(20) 119(25) 118(20) 111(20) 112(15) 113(15) 108(10) 106(5) Ziel

8:38 24:38 31:58 42:13 59:30 1:16:28 1:29:44 1:48:37 1:56:37 2:10:23 2:23:51 2:38:29 2:46:12 2:50:36 2:52:46
8:38 16:00 7:20 10:15 17:17 16:58 13:16 18:53 8:00 13:46 13:28 14:38 7:43 4:24 2:10

9 93 Jünger, Ralf Zwewwellewwerworschtbiker ML 240 3:01:51 -2 238
107(10) 109(15) 114(15) 115(15) 116(35) 121(25) 120(20) 119(25) 111(20) 112(15) 113(15) 105(15) 108(10) 106(5) Ziel

6:35 19:00 35:56 45:54 55:17 1:11:35 1:38:17 1:53:09 2:05:10 2:18:56 2:26:14 2:42:27 2:54:22 2:59:20 3:01:51
6:35 12:25 16:56 9:58 9:23 16:18 26:42 14:52 12:01 13:46 7:18 16:13 11:55 4:58 2:31

10 57 Jäntsch, Ralf 69 SV Sachsen 90 Werdau 245 3:05:54 -10 235
107(10) 115(15) 116(35) 121(25) 114(15) 120(20) 119(25) 118(20) 111(20) 112(15) 113(15) 109(15) 108(10) 106(5) Ziel *114

7:17 21:32 32:22 50:49 1:11:42 1:27:07 1:42:30 1:51:02 2:00:50 2:15:59 2:21:57 2:48:18 2:56:52 3:01:52 3:05:54 2:41:17
7:17 14:15 10:50 18:27 20:53 15:25 15:23 8:32 9:48 15:09 5:58 26:21 8:34 5:00 4:02

11 38 Vogel, Swen 62 SV Sachsen 90 Werdau 235 3:00:21 -1 234
105(15) 110(25) 117(25) 119(25) 118(20) 111(20) 113(15) 114(15) 115(15) 121(25) 116(35) Ziel

12:21 30:55 57:58 1:15:08 1:23:39 1:30:19 1:44:25 2:04:24 2:12:04 2:29:32 2:41:15 3:00:21
12:21 18:34 27:03 17:10 8:31 6:40 14:06 19:59 7:40 17:28 11:43 19:06

12 5 Schröter, Uwe 61 ESV Dresden 225 2:52:34 225
107(10) 116(35) 121(25) 115(15) 109(15) 113(15) 112(15) 119(25) 118(20) 111(20) 105(15) 108(10) 106(5) Ziel *145

7:36 29:05 48:59 1:00:06 1:11:40 1:26:14 1:40:40 1:54:40 2:06:03 2:14:30 2:25:28 2:39:33 2:49:01 2:52:34 0.00
7:36 21:29 19:54 11:07 11:34 14:34 14:26 14:00 11:23 8:27 10:58 14:05 9:28 3:33

13 69 Dähnn, Martin 63 MTK Bad Harzburg 220 3:02:22 -3 217
107(10) 115(15) 116(35) 121(25) 120(20) 119(25) 118(20) 117(25) 110(25) 111(20) Ziel *145

8:19 23:57 34:33 54:07 1:15:12 1:32:46 1:41:54 2:01:20 2:12:51 2:44:44 3:02:22 0.00
8:19 15:38 10:36 19:34 21:05 17:34 9:08 19:26 11:31 31:53 17:38

14 75 Vaupel, Andreas 61 Eisleber RC Mansfelder Land 215 3:01:26 -2 213
108(10) 109(15) 115(15) 116(35) 121(25) 114(15) 120(20) 119(25) 118(20) 111(20) 113(15) Ziel

6:21 19:52 27:43 38:41 55:30 1:20:19 1:36:55 2:00:37 2:09:55 2:25:28 2:38:12 3:01:26
6:21 13:31 7:51 10:58 16:49 24:49 16:36 23:42 9:18 15:33 12:44 23:14

15 96 Krusch R./ Fritschler D. 67er 210 2:54:08 210
108(10) 113(15) 112(15) 118(20) 119(25) 120(20) 121(25) 116(35) 115(15) 109(15) 107(10) 106(5) Ziel

5:41 20:27 37:04 51:26 1:01:09 1:25:10 1:52:43 2:05:48 2:19:20 2:27:03 2:38:36 2:51:34 2:54:08
5:41 14:46 16:37 14:22 9:43 24:01 27:33 13:05 13:32 7:43 11:33 12:58 2:34

16 112 Zentner M./ Krause M. Hymlwerz 210 2:58:02 210
107(10) 115(15) 116(35) 121(25) 120(20) 119(25) 118(20) 112(15) 111(20) 113(15) 108(10) Ziel

7:13 23:43 35:27 1:00:51 1:28:16 1:51:36 2:01:56 2:18:30 2:29:23 2:42:31 2:52:20 2:58:02
7:13 16:30 11:44 25:24 27:25 23:20 10:20 16:34 10:53 13:08 9:49 5:42

17 111 Rosenthal, Donald - 205 3:00:36 -1 204
108(10) 107(10) 109(15) 115(15) 116(35) 121(25) 120(20) 119(25) 118(20) 112(15) 113(15) Ziel

9:40 21:49 36:30 44:53 55:30 1:17:30 1:45:58 2:08:37 2:19:56 2:29:10 2:41:17 3:00:36
9:40 12:09 14:41 8:23 10:37 22:00 28:28 22:39 11:19 9:14 12:07 19:19

18 52 Stoeckel, Arnd 62 USV Jena 175 2:49:02 175
105(15) 110(25) 117(25) 118(20) 119(25) 120(20) 114(15) 109(15) 108(10) 106(5) Ziel

14:53 42:37 1:12:56 1:36:12 1:44:51 2:06:26 2:18:04 2:29:04 2:38:06 2:46:29 2:49:02
14:53 27:44 30:19 23:16 8:39 21:35 11:38 11:00 9:02 8:23 2:33

19 61 Fremder, Dietmar 56 OL-Team Wehrsdorf 175 2:52:55 175
106(5) 108(10) 105(15) 101(15) 102(15) 103(10) 104(15) 107(10) 116(35) 115(15) 114(15) 109(15) Ziel *145

1:38 7:38 23:34 36:12 47:35 1:06:25 1:17:27 1:32:27 1:54:02 2:04:26 2:17:32 2:27:02 2:52:55 0.00
1:38 6:00 15:56 12:38 11:23 18:50 11:02 15:00 21:35 10:24 13:06 9:30 25:53
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Pl Stnr Name Jg Verein Pkt Zeit Str Erg

Senioren  (29) 21 P  365 Pkt 3:00:00 (Forts.)

1 39 Dube-Spuhn, Michael 66 TSV Karlshorst 270 2:59:20 270

20 20 Wollgarten, Hermann 50 Hansa Simmerath 175 3:01:43 -2 173
108(10) 113(15) 112(15) 118(20) 119(25) 120(20) 121(25) 116(35) 107(10) Ziel

7:19 26:56 44:55 1:01:09 1:13:35 1:39:00 2:09:26 2:24:31 2:50:53 3:01:43
7:19 19:37 17:59 16:14 12:26 25:25 30:26 15:05 26:22 10:50

21 36 Trinks, Lutz 59 ESV Dresden 170 2:56:44 170
107(10) 103(10) 104(15) 115(15) 116(35) 121(25) 114(15) 120(20) 113(15) 108(10) Ziel

8:43 25:51 36:11 1:01:54 1:12:47 1:33:42 2:01:11 2:15:04 2:30:02 2:48:16 2:56:44
8:43 17:08 10:20 25:43 10:53 20:55 27:29 13:53 14:58 18:14 8:28

22 103 Kohlweyer, Frank - 155 2:59:32 155
103(10) 104(15) 107(10) 115(15) 116(35) 121(25) 120(20) 114(15) 108(10) Ziel

16:13 28:23 45:43 1:06:45 1:21:41 1:49:32 2:25:19 2:38:05 2:53:20 2:59:32
16:13 12:10 17:20 21:02 14:56 27:51 35:47 12:46 15:15 6:12

23 102 Mareck H./ Hahnl M. Turbine Gernrode 155 3:00:05 -1 154
103(10) 104(15) 107(10) 115(15) 116(35) 121(25) 120(20) 114(15) 108(10) Ziel

15:58 28:09 45:33 1:06:54 1:21:47 1:49:48 2:25:15 2:38:09 2:53:25 3:00:05
15:58 12:11 17:24 21:21 14:53 28:01 35:27 12:54 15:16 6:40

24 67 Plötz, Gerhard 50 OLV Potsdam 145 2:52:19 145
108(10) 109(15) 115(15) 116(35) 107(10) 104(15) 103(10) 102(15) 101(15) 106(5) Ziel *145

7:21 23:16 36:57 51:56 1:13:17 1:34:55 1:49:16 2:15:40 2:24:26 2:49:01 2:52:19 0.00
7:21 15:55 13:41 14:59 21:21 21:38 14:21 26:24 8:46 24:35 3:18

25 48 Olschowski, Peter 63 OLV Steinberg 140 2:55:54 140
103(10) 104(15) 107(10) 115(15) 116(35) 121(25) 114(15) 108(10) 106(5) Ziel

20:08 38:45 54:59 1:17:41 1:35:17 2:04:42 2:28:26 2:45:47 2:53:10 2:55:54
20:08 18:37 16:14 22:42 17:36 29:25 23:44 17:21 7:23 2:44

26 33 Schmidt, Peter 62 ESV Dresden 145 3:05:27 -10 135
103(10) 104(15) 107(10) 109(15) 115(15) 116(35) 121(25) 120(20) Ziel

10:59 23:49 38:28 55:25 1:07:39 1:22:00 2:07:06 2:41:14 3:05:27
10:59 12:50 14:39 16:57 12:14 14:21 45:06 34:08 24:13

27 10 Neidhardt, Michael 63 ESV Lok Berlin-Schöneweide 135 3:03:22 -4 131
108(10) 109(15) 115(15) 116(35) 121(25) 107(10) 104(15) 103(10) Ziel

6:46 23:55 34:40 49:41 1:16:19 1:57:58 2:14:43 2:25:04 3:03:22
6:46 17:09 10:45 15:01 26:38 41:39 16:45 10:21 38:18

28 70 Brachmann, Ronald Wissenschaft Quedlinburg 150 3:08:15 -25 125
107(10) 115(15) 116(35) 121(25) 120(20) 119(25) 118(20) Ziel

8:36 23:59 35:00 55:27 1:29:24 1:50:58 2:00:36 3:08:15
8:36 15:23 11:01 20:27 33:57 21:34 9:38 1:07:39

29 35 Kretzschmar, Ulrich 59 ESV Dresden 105 2:02:58 105
107(10) 115(15) 116(35) 121(25) 120(20) Ziel

7:01 22:24 34:33 55:31 1:27:01 2:02:58
7:01 15:23 12:09 20:58 31:30 35:57

Mixed  (12) 21 P  365 Pkt 3:00:00

1 110 Breitwieser/ Wiegelmann Die Bezwingbaren 210 2:57:53 210
107(10) 109(15) 115(15) 116(35) 121(25) 120(20) 119(25) 118(20) 112(15) 113(15) 108(10) 106(5) Ziel

7:58 24:01 34:15 47:05 1:09:33 1:39:49 1:59:36 2:13:34 2:24:35 2:31:02 2:45:27 2:54:38 2:57:53
7:58 16:03 10:14 12:50 22:28 30:16 19:47 13:58 11:01 6:27 14:25 9:11 3:15

2 86 Höfer M./ Guzniczak M. M&m 190 2:51:02 190
103(10) 104(15) 107(10) 116(35) 121(25) 120(20) 114(15) 115(15) 109(15) 113(15) 108(10) 106(5) Ziel

9:58 18:58 34:32 57:12 1:17:37 1:43:12 1:54:18 2:02:59 2:12:22 2:29:31 2:41:13 2:46:31 2:51:02
9:58 9:00 15:34 22:40 20:25 25:35 11:06 8:41 9:23 17:09 11:42 5:18 4:31

3 108 Mota T./ Koch C. MoKo 180 2:51:02 180
107(10) 116(35) 121(25) 115(15) 114(15) 120(20) 119(25) 118(20) 112(15) Ziel

7:52 26:18 50:44 1:15:20 1:28:51 1:53:16 2:13:09 2:24:50 2:34:06 2:51:02
7:52 18:26 24:26 24:36 13:31 24:25 19:53 11:41 9:16 16:56

4 79 Storch J./ Lau A. Köpenicker SC 170 2:59:48 170
107(10) 104(15) 103(10) 102(15) 101(15) 105(15) 111(20) 118(20) 119(25) 113(15) 108(10) Ziel

9:19 23:16 37:10 1:00:55 1:08:21 1:23:23 1:48:06 2:09:36 2:25:05 2:41:31 2:52:49 2:59:48
9:19 13:57 13:54 23:45 7:26 15:02 24:43 21:30 15:29 16:26 11:18 6:59

5 92 Thomas S./ Thomas K. OL Team Wehrsdor Radeln mit Spaß und ohn 160 2:37:51 160
108(10) 109(15) 115(15) 116(35) 107(10) 104(15) 103(10) 102(15) 101(15) 105(15) 106(5) Ziel

7:35 23:08 35:23 48:42 1:04:15 1:18:45 1:29:31 1:52:40 2:00:48 2:16:31 2:35:14 2:37:51
7:35 15:33 12:15 13:19 15:33 14:30 10:46 23:09 8:08 15:43 18:43 2:37

6 91 Göde D./ Göde L Genußbiker 155 2:54:14 155
108(10) 109(15) 115(15) 121(25) 116(35) 114(15) 120(20) 113(15) 106(5) Ziel

13:13 36:02 46:15 1:11:24 1:26:46 1:56:52 2:14:23 2:31:54 2:51:29 2:54:14
13:13 22:49 10:13 25:09 15:22 30:06 17:31 17:31 19:35 2:45

7 107 Breitwieser/ Kutschmann Die Cycloholics 130 3:01:40 -2 128
107(10) 115(15) 116(35) 121(25) 120(20) 119(25) Ziel

9:05 33:08 49:44 1:20:52 1:54:00 2:30:45 3:01:40
9:05 24:03 16:36 31:08 33:08 36:45 30:55

8 109 Pläging G./ Pläging H. Harzfreunde 115 2:56:40 115
108(10) 109(15) 115(15) 116(35) 107(10) 104(15) 103(10) 106(5) Ziel

10:54 53:14 1:05:55 1:20:38 1:51:14 2:13:23 2:33:18 2:51:59 2:56:40
10:54 42:20 12:41 14:43 30:36 22:09 19:55 18:41 4:41

9 100 Heine H./ Fix C. Harz-Rhein-Express 95 2:37:46 95
107(10) 104(15) 103(10) 102(15) 101(15) 105(15) 108(10) 106(5) Ziel

11:03 31:37 44:25 1:12:16 1:24:20 1:49:26 2:23:03 2:34:21 2:37:46
11:03 20:34 12:48 27:51 12:04 25:06 33:37 11:18 3:25

10 98 Münzel K./Janne/Jonte Wissenschaft Quedlinburg 95 2:44:42 95
103(10) 104(15) 107(10) 115(15) 114(15) 109(15) 108(10) 106(5) Ziel

28:30 47:03 1:13:19 1:50:25 2:06:12 2:18:55 2:32:28 2:41:19 2:44:42
28:30 18:33 26:16 37:06 15:47 12:43 13:33 8:51 3:23

11 78 Brandt K./ Neitzel A. Köpenicker SC 90 2:58:43 90
106(5) 108(10) 109(15) 115(15) 114(15) 113(15) 105(15) Ziel

9:13 16:31 51:29 1:06:19 1:25:18 2:02:41 2:32:36 2:58:43
9:13 7:18 34:58 14:50 18:59 37:23 29:55 26:07
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Pl Stnr Name Jg Verein Pkt Zeit Str Erg

Mixed  (12) 21 P  365 Pkt 3:00:00 (Forts.)

1 110 Breitwieser/ Wiegelmann Die Bezwingbaren 210 2:57:53 210

12 104 Kretzschmar/Kretzschmar NADA+WADA 85 2:44:53 85
106(5) 108(10) 109(15) 113(15) 114(15) 115(15) 107(10) Ziel

5:33 16:06 38:09 1:10:41 1:50:42 2:11:31 2:30:35 2:44:53
5:33 10:33 22:03 32:32 40:01 20:49 19:04 14:18


